GLOSARIO 

abdegas,  abtecas,  apotega,  III,,,, 

VI,,,  Xn,  XII,,,  XVI34  y  XXIII10:  bo- 
degas, despensas. 

abiacentias,  adiacentias,  X,.,,  XII,,, 
XIX9,  XXIII,,,  XXVI8,  XXXIV4¡, 
XLIIS  y  LV8:  terrenos  colindantes,  o 
en  que  está  situado  un  edificio,  etc. 

abstersuin,  IVn:  quitado,  separado 
(de  abstergeré,  limpiar). 

acmeatare,  VI, ,  y  XLIII,,,:  aumentar. 

ad,  a,  preposición  que  rige  diversos  ca- 
sos; ejemplos: 

fació  carta  ad  regala...  ct  a  tibi  ab- 
bati  Don  Pedro  et  ad  clericis:  I3 , 4. 

do  et  ofero  et  roboro  a  Deo  et  a  San- 
cta luliana:  IV8. 

et  tibi  abbas  Dopno  Martino,  ct  a  ser- 
vos  Dei:  VI-,. 

ct  ad  tibi  Antolino  abba,  ct  ad  Utos 
servitores  ecclesie:  VIII6 . 

et  abeant  los  sos  filios  ad  isto  foro: 
VIIIU. 

ego  Rodcrico  Gutiérrez  in  hoc  pactum 
vcl  tcstamentum  traditionis  quod  feci 

a  Deo,  ct  ad  regulam...  Sancta  lulia- 
na:XII3,u. 

Ego  enim  Uracha  Rodriz...  fació...  regu- 
lam vcl  pactum  tradictionis  ad  Deo 

et  a  Sancta  luliana  virginis: 
XII,,,. 

ct  serviendo  a  Sancta  luliana  filii  vcl 

neptis  mea  ista  hereditate  non  per- dant:X\Ui0. 

Ego  Guntcriqus  pactu  tcstamentum  fecit 
ad  Dcum  fiad  ecclesia  Sancta  lulia- 

na, ct  ad  tibi  apate  meo  ¡oannes: 
XXV, . 

pro  ipsa  vinca  iam  dicta  ad  ipsis  locis 

sanctis...  sive  de  párenles  ct  genito- 
res nos  tros:  XLIVG. 

Hiñere  illa  antiqua  ct  ad  illa  penna  ct 
figes  se  ad  illu  rio...  ct  alia  faca  ad 
Íllu/70f0.LVIII,4>,5. 

dedit  ego  Roderico...  ad  vobis  Petru 

abbas,  et  ad  regula  Sancta  lulia- 
na :LXXXIII4. 

ad  Dcum  et  ad  regula  Sancta  luliana 
trado:  LXXXVI5. 

ct  regula  facimus  a  Sancto  Dominico 
et  ad  tibi  abbati  Petrus  Iohanncs 
una  térra:  XCIII3. 

ad  tibi  Petro  Monnioz  medictaie : 
XCIV3. 

ad  tibi  Petrus  Monnioz  presbiter : XCV4. 

adaurire,  LXIII,S:  por  adhaurire,  sacar 

agua. adflige,  XLI28:  confina,  toca  con,  se 
acerca,  se  dirige  a. 

afflige,  XLII,5:  ídem  id. 

(1)     Los  números  romanos  colocados  después  de  cada  tér 

inferiores  la  linea  en  que  se  hallan. 
lino  indican  la  carta,  y  los  arábigos 
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adiutoriuin,  XXXIV  ;:  auxilio  para  vi- 
vir. 

adnuba,  LXI83:  tributo. 
agoiuale,  LXVH8:  argomál,  campo  en 

que  crecen  argomas. 
aiuso,  XIV,3:  abajo. 
alaygale,  XXXVIn:  pora  ta/ca/e,  lego,